
 

 

 

 
 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 

від 04 травня 2018 року                                                                           № 22 

 

Про організацію роботи місцевих КП  

по забезпеченню населення водою у літній 

період та надання інших послуг 

 

 Члени виконкому заслухали інформацію директора Музиківського 

комунального підприємства Андруневича О.М (додається) та керівник 

комунального підприємства  «Струмок-2» Трофимчук Г.О. (додається).      

              Керуючись підпунктом 3 пункту "а" статті 29 Закону України  "Про 

місцеве самоврядування в Україні", виконком сільської ради 

 

ВИРІШИВ : 

 

1. Інформацію Андруневича О.М., директора Музиківського КП та 

Трофимчук Г.О., директора КП «Струмок-2» с. Східне  прийняти до відома.  

2. Директору комунального підприємства Андруневичу А.І. та керівнику 

комунального підприємства «Струмок-2» Трофимчук Г.О.   проводити роботу 

серед населення про необхідність обов’язкового встановлення лічильників 

обліку води. 

3. Директору комунального підприємства Андруневичу А.І. та керівнику 

комунального підприємства «Струмок-2» Трофимчук Г.О. відзвітувати перед 

виконавчим комітетом та сесією сільської ради про використання бюджетних 

коштів та реалізацію проектів з покращення водопостачання в населених 

пунктах.    

4. Контроль за виконанням рішення покласти на інспектора з питань розвитку 

інфраструктури, житлово-комунального господарства та енергоефективності 

сільської ради Колісніченко Л.Л. 

 

Сільський голова                                                                            С.Н. Лейбзон 
 


